Drugim warunkiem zawieszającym jest przeprowadzenie przez PPWK S.A. w terminie do dnia 29 
czerwca 2007 r. skutecznej emisji nowych akcji oraz podwyższenia kapitału zakładowego, przy 
czym wartość emisji (liczona według ceny emisyjnej akcji uiszczonej przez obejmującej akcje) nie 
będzie niższa niż 64.000.000 zł (słownie: sześćdziesiąt cztery miliony złotych zł). W dniu 28 grudnia 
2006 r. Walne Zgromadzenie PPWK S.A. uchwaliło emisję akcji związaną z ww. nabyciem. 

W dniu 12 lutego 2007 r. PPWK podpisała aneks do warunkowej umowy sprzedaży wszystkich 
udziałów w kapitale zakładowym spółki El2 Sp.